
  
Администрация пос. Подтёсово 

Енисейского района 

Красноярского края 

 

28.08.2024 года                                  Постановление                                                № 152-п 

пос. Подтёсово   

     
О назначении публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории пос. Подтесово, образованного путем 

объединения земельных участков с кадастровыми номерами 24:12:0350114:7 и 

24:12:0350114:292 

 

Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003, в соответствии со 

статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. 

№ 190-ФЗ, Решением Подтесовского поселкового Совета депутатов № 45-46 «Об 

утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании посёлок 

Подтёсово» от 28.06.2023, статьёй 39 Устава посёлка Подтёсово, в целях соблюдения прав 

человека на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных 

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, 

выявления и учёта мнения и интересов жителей посёлка Подтёсово,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории пос. Подтесово, образованного путем 

объединения земельных участков с кадастровыми номерами 24:12:0350114:7 и 

24:12:0350114:292 на 10 сентября 2024 года в 17:10 часов в здании Администрации пос. 

Подтёсово, по адресу: п. Подтёсово, пер. Заводской, 5.  

2. Определить Администрацию пос. Подтёсово уполномоченным органом по 

проведению публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории пос. Подтесово, образованного путем 

объединения земельных участков с кадастровыми номерами 24:12:0350114:7 и 

24:12:0350114:292 

3. Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории 

размещается на официальном сайте посёлка Подтёсово: https://podtyosovo-

r04.gosweb.gosuslugi.ru.  

4. Предложения и замечания по Схеме расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории принимаются в здании Администрации пос. Подтёсово 

(обращаться к специалисту Бурдуковской Н.В.).  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

информационном издании «Подтёсовский вестник». 

 

 

 

Глава пос. Подтёсово                                                          А.М. Лейбович 

 

https://podtyosovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://podtyosovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

